
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Код ЄДРПОУ 02141532 

 

НАКАЗ 

 

 

26.12.2023       м. Вінниця                        № 604 

                    

 

Про підсумки проведення ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з англійської  мови  

у 2023/2024 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, Обласної програми роботи 

з обдарованими дітьми та молоддю на 2023-2027 роки, затвердженої наказом 

Вінницької обласної військової адміністрації від 03 січня 2023 року № 03, 

наказу Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної державної 

адміністрації від 31.10.2023  № 796-аг «Про проведення І та ІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023-2024 

навчальному році», наказу департаменту освіти Вінницької міської ради від 

31.10.2023 № 475 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з базових дисциплін у 2023-2024 навчальному році», з метою пошуку, 

підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді, 17-20 грудня 

2023 року у приміщенні  комунального закладу «Вінницький ліцей №29» 

проведено ІІ  етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської  мови.  

Для участі у ІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської  мови  

було зареєстровано 193 учні  8-11 класів закладів загальної середньої освіти 

Вінницької міської територіальної громади, на олімпіаду з’явився 175 

учасник. 

Оргкомітет олімпіади,  адміністрація комунального закладу «Вінницький 

ліцей №29» створили належні умови для організованого і безпечного 

проведення олімпіади в умовах запровадження правового режиму воєнного 

стану в Україні.   



Члени журі якісно та об’єктивно перевірили, оцінили роботи учасників згідно 

критеріїв, дотримуючись академічної доброчесності.  

За рішенням журі визначено переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади  з англійської  мови. 

 

Виходячи з вищевказаного, 

Н А К А З У Ю: 

Затвердити рішення журі ІІ  етапу  Всеукраїнської  учнівської олімпіади з 

англійської  мови та визнати переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з англійської  мови   у 2023/2024 н. р. таких учнів: 

 
№ 

з/п 

Прізвище та ім’я 

учасника 

Місце 

у ІІ 

етапі 

Заклад Вчитель 

8 клас 

1 Кот Каріна Андріївна І Комунальний заклад 

«Вінницький технічний ліцей» 

Липовська Анжела 

Юріївна 

2 Коваленко Поліна 

Максимівна 

І Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Крушельницька Ольга 

Олександрівна 

3 Алешко Юрій 

Віталійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №32» Іщук Марина Іванівна 

4 Поперечна Поліна 

Володимирівна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №34» 

Горбатюк Надія 

Іванівна 

5 Ольштинська Ольга 

Сергіївна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Крушельницька Ольга 

Олександрівна 

6 Терещенко Марія 

Андріївна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей № 7 ім. 

Олександра Сухомовського» 

Данилюк Ольга 

Анатоліївна 

7 Почтар Дарина 

Анатоліївна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №23» 

Дем'янова Наталя 

Олександрівна 

8 Кроха Дмитро 

Максимович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» Верета Ірина Олегівна 

9 Цицонь Анастасія 

Богданівна 

ІІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді 

Бойчук Валентина 

Федорівна 



10 Гонта Оксана 

Вікторівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №23» 

Дем'янова Наталя 

Олександрівна 

11 Заяц Даніл Олегович ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №2» 

Добровольська 

Лариса Дмитрівна 

12 Прігунова Марія 

Олексіївна 

ІІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді 

Семенюк Ірина 

Юріївна 

13 Ядвіжин Тарас 

Ярославович 

ІІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді 

Бойчук Валентина 

Федорівна 

14 Хальнова Аліса 

Володимирівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Пясецька Людмила 

Василівна 

15 Жмуцька Вікторія 

Олександрівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №2» 

Добровольська 

Лариса Дмитрівна 

9 клас 

1 Гелюта Марічка 

Миколаївна І 

Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №2» 

Хуторна Наталія 

Володимирівна 

2 

Орленко Дмитро 

Олександрович ІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Мельник Леся 

Михайлівна 

3 

Шевчук Ярина 

Володимирівна ІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Мельник Леся 

Михайлівна 

4 

Лукашенко Кіра 

Ігорівна ІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Мельник Леся 

Михайлівна 

5 

Фальштинська 

Ярослава Мирославівна ІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Мельник Леся 

Михайлівна 

6 Москаленко Вікторія 

Олександрівна ІІ 

Приватний заклад «ВІЛЛА 

СКУЛ» 

Оліховська Аліса 

Павлівна 

7 

Козар Владислава 

Сергіївна ІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Мельник Леся 

Михайлівна 



8 

Звуздецький Дем’ян 

Олегович ІІІ 

Комунальний заклад 

Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді 

Семенюк Ірина 

Юріївна 

9 

Ступакевич Юлія 

Анатоліївна ІІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Грінберг Анжела 

Михайлівна 

10 Зубрін Юрій 

Святославович ІІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький технічний ліцей» 

Липовська Анжела 

Юріївна 

11 Волковська Єлизавета 

Вікторівна ІІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №22» 

Сіленко Тетяна 

Валентинівна 

12 Нікітішина Евеліна 

Андріївна ІІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницька гімназія №24» 

Марієчко Альона 

Анатоліївна 

10 клас 

1 Ковтун Ернест 

Едуардович 

І Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Дзюба Людмила 

Сергіївна 

2 Ізваріна Дар’я 

Костянтинівна 

І Комунальний заклад 

«Вінницький технічний ліцей» 

Галушко Лариса 

Василівна 

3 Гордійчук Георгій 

Олегович 

ІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді 

Бірецька Лілія 

Сергіївна 

4 Герасимов Олександр 

Вікторович 

ІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді 

Семенюк Ірина 

Юріївна 

5 Кушнір Ярина 

Євгеніївна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний ліцей» 

Галушко Лариса 

Василівна 

6 Яковлева Ксенія 

Вікторівна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №18» 

Охота Лариса 

Михайлівна 

7 Почтар Іванна 

Анатоліївна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Мельник Леся 

Михайлівна 

8 Адронійчук Крістіна 

Романівна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Дзюба Людмила 

Сергіївна 



9 Грабова Марія 

Володимирівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Дзюба Людмила 

Сергіївна 

10 Яременко Софія 

Олександрівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №23» 

Шаповал Наталія 

Ігорівна 

11 Кушнір Анастасія 

Миколаївна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №34» 

Загон Світлана 

Валеріївна 

12 Сокирук Єлизавета 

Віталіївна 

ІІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді 

Семенюк Ірина 

Юріївна 

13 Романєєва Софія 

Олександрівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Федорів Олена 

Ігорівна 

14 Богач Вероніка 

Богданівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №33» 

Богач Світлана 

Михайлівна 

15 Савчук Софія Сергіївна ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей № 7 ім. 

Олександра Сухомовського» 

Ладиняк Олександр 

Стефанович 

16 Івашин Костянтин 

Володимирович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №12» 

Олексюк Наталія 

Василівна 

11 клас 

1 Львова Марія Іллівна І Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №10» 

Очеретна Людмила 

Володимирівна 

2 Войцещук Анастасія 

Андріївна 

І Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №15» 

Горовенко Тетяна 

Петрівна 

3 Жданов Олександр 

Євгенович 

І Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №2» 

Добровольська 

Лариса Дмитрівна 

4 Оріховський Марат 

Віталійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №32» 

Коломієць Олена 

Ігорівна 

5 Ярова Єва 

Олександрівна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей № 7 ім. 

Олександра Сухомовського» 

Кац Руслана 

Мойсеївна 

6 Крижовський Ілля 

Владиславович 

ІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді 

Бірецька Лілія 

Сергіївна 



7 Курганов Михайло 

Сергійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №4» 

Сергеєва Вікторія 

Вадимівна 

8 Бедрій Марія 

Володимирівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний ліцей» 

Киналь Анна Юріївна 

9 Бобиляк Софія 

Василівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний ліцей» 

Киналь Анна Юріївна 

10 Раджів Анжелі ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №27» 

Семенова Наталія 

Миколаївна 

11 Пушкар Божена 

Олександрівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Тернавець Валентина 

Степанівна 

12 Халаман Володимир 

Ростиславович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний ліцей» 

Козловський Андрій 

В'ячеславович 

13 Говорищева Вероніка 

Максимівна 

ІІІ Вінницька приватна гімназія 

«Дельфін» 

Швець Анна 

Геннадіївна 

 

 

2. Направити переможців ІІ етапу (учнів 9 -11 класів) для участі в ІІІ етапі 

Всеукраїнської учнівської  олімпіади з англійської  мови в кількості 36 учнів 

(додається). 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти Вінницької міської 

територіальної громади: 

3.1.  Оголосити подяки вчителям англійської  мови, які підготували 

переможців ІІ  етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської  мови. 

3.2.  Забезпечити явку учасників на ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської 

учнівської   олімпіади з англійської  мови. 

3.3. Призначити відповідальних педагогів  за безпеку учнів під час руху до 

закладу, де буде проводитись обласна олімпіада та в зворотному напрямку. 

4. Керівниками міської команди з англійської  мови приначити Мельник Лесю 

Михайлівну, вчителя англійської  мови КЗ «Вінницький гуманітарний ліцей  

№1 ім.М.І.Пирогова»  та Бірецьку Лілію Сергіївну, вчителя англійської  мови 

КЗ «Подільський науково-технічний ліцей для обдарованої молоді». 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор                                              Оксана ЯЦЕНКО      
 

 

          Лановенко Алла  

          672143 
 

 

 



Додаток 1 

                                                                                   до наказу Департаменту освіти ВМР 

                                                                                             від 26 грудня 2023  № 604 

Склад  

команди учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з англійської мови Вінницької МТГ 

 

№ 

з/п 

Прізвище та ім’я 

учасника 

Місце 

у ІІ 

етапі 

Заклад Вчитель 

9 клас 

1 Гелюта Марічка 

Миколаївна І 

Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №2» 

Хуторна Наталія 

Володимирівна 

2 Орленко Дмитро 

Олександрович 

ІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Мельник Леся 

Михайлівна 

3 Шевчук Ярина 

Володимирівна 

ІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Мельник Леся 

Михайлівна 

4 Лукашенко Кіра 

Ігорівна 

ІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Мельник Леся 

Михайлівна 

5 Фальштинська 

Ярослава Мирославівна 

ІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Мельник Леся 

Михайлівна 

6 Москаленко Вікторія 

Олександрівна ІІ 

Приватний заклад «ВІЛЛА 

СКУЛ» 

Оліховська Аліса 

Павлівна 

7 Козар Владислава 

Сергіївна 

ІІ 

Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Мельник Леся 

Михайлівна 

10 клас 

8 Ковтун Ернест 

Едуардович 

І Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Дзюба Людмила 

Сергіївна 

9 Ізваріна Дар’я 

Костянтинівна 

І Комунальний заклад 

«Вінницький технічний ліцей» 

Галушко Лариса 

Василівна 



10 Гордійчук Георгій 

Олегович 

ІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді 

Бірецька Лілія 

Сергіївна 

11 Герасимов Олександр 

Вікторович 

ІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді 

Семенюк Ірина 

Юріївна 

12 Кушнір Ярина 

Євгеніївна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний ліцей» 

Галушко Лариса 

Василівна 

13 Яковлева Ксенія 

Вікторівна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №18» 

Охота Лариса 

Михайлівна 

14 Почтар Іванна 

Анатоліївна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Мельник Леся 

Михайлівна 

15 Адронійчук Крістіна 

Романівна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Дзюба Людмила 

Сергіївна 

16 Грабова Марія 

Володимирівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Дзюба Людмила 

Сергіївна 

17 

 

Яременко Софія 

Олександрівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №23» 

Шаповал Наталія 

Ігорівна 

18 Кушнір Анастасія 

Миколаївна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №34» 

Загон Світлана 

Валеріївна 

19 Сокирук Єлизавета 

Віталіївна 

ІІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді 

Семенюк Ірина 

Юріївна 

20 Романєєва Софія 

Олександрівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей №1 імені М.І.Пирогова» 

Федорів Олена 

Ігорівна 

21 Богач Вероніка 

Богданівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №33» 

Богач Світлана 

Михайлівна 

22 Савчук Софія Сергіївна ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей № 7 ім. 

Олександра Сухомовського» 

Ладиняк Олександр 

Стефанович 

23 Івашин Костянтин 

Володимирович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №12» 

Олексюк Наталія 

Василівна 



11 клас 

24 Львова Марія Іллівна І Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №10» 

Очеретна Людмила 

Володимирівна 

25 Войцещук Анастасія 

Андріївна 

І Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №15» 

Горовенко Тетяна 

Петрівна 

26 Жданов Олександр 

Євгенович 

І Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №2» 

Добровольська 

Лариса Дмитрівна 

27 Оріховський Марат 

Віталійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №32» 

Коломієць Олена 

Ігорівна 

28 Ярова Єва 

Олександрівна 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей № 7 ім. 

Олександра Сухомовського» 

Кац Руслана 

Мойсеївна 

29 Крижовський Ілля 

Владиславович 

ІІ Комунальний заклад 

Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді 

Бірецька Лілія 

Сергіївна 

30 Курганов Михайло 

Сергійович 

ІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №4» 

Сергеєва Вікторія 

Вадимівна 

31 Бедрій Марія 

Володимирівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний ліцей» 

Киналь Анна Юріївна 

32 Бобиляк Софія 

Василівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний ліцей» 

Киналь Анна Юріївна 

33 Раджів Анжелі ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький ліцей №27» 

Семенова Наталія 

Миколаївна 

34 Пушкар Божена 

Олександрівна 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей №17» 

Тернавець Валентина 

Степанівна 

35 Халаман Володимир 

Ростиславович 

ІІІ Комунальний заклад 

«Вінницький технічний ліцей» 

Козловський Андрій 

В'ячеславович 

36 Говорищева Вероніка 

Максимівна 

ІІІ Вінницька приватна гімназія 

«Дельфін» 

Швець Анна 

Геннадіївна 

 


